АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2019 года № 42

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».

В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования "Быковский сельсовет", в соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", постановлением Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района от 06.11.2018 года №35 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Быковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
2. Постановление Администрации Быковского сельсовета
Горшеченского района Курской области № 42 от 20.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области.
         Глава Быковского сельсовета                      Г.Н. Мартынова